בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 30451-10-13 מדינת ישראל נ' א

בפני בעניין: כב' השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
א א

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 4.10.2013, איים הנאשם על אשתו (להלן: "המתלוננת"), במסרון ששלח למכשיר הטלפון שלה, ובו נכתב: "אם את תגיעי הביתה אנחנו כולנו הופכים להיות בחדשות של יום שישי בערב אל תנסי אותי א אני בן זונה אם אני לא משתגע עלייך אם את מגיעה הביתה".